转股期限：2021年 4月 15日至 2026年 10月 8日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2023 年第三季度可转换公司债券
转股及公司股本变动的情况公告如下：

一、可转债上市发行概况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2020]1983号”文核准，安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公

司（以下简称“公司”）于 2020年 10月 9日公开发行了 1,880万张可转换公司转债，每张面值为人民币
100元，发行总额 18.80亿元，期限六年。

（二）可转债上市情况
经深圳证券交易所“深证上[2020]971 号”文同意，公司本次公开发行的可转换公司债券于 2020

年 11月 2日在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“鸿路转债”，债券代码“128134”。
（三）可转债转股情况
根据《安徽鸿路钢结构（集团）股份有限公司公开发行 A 股可转换公司债券募集说明书》（以下简

称“募集说明书”）等有关规定，本次可转债转股期自可转债发行结束之日（2020年 10月 15日）满六个
月后的第一个交易日（2021 年 4 月 15 日）起至债券到期日（2026 年 10 月 8 日，如遇节假日，向后顺
延）止。 初始转股价格为 43.74元/股。

2021年 6月 2日，公司实施 2020年度权益分派，同时，公司可转债鸿路转债的转股价格将由原来
的每股人民币 43.74元调整为每股人民币 43.51元，调整后的转股价格自 2021年 6月 9日起生效。 详
见公司《关于“鸿路转债”转股价格调整的公告》（2021-046）。

2022年 6月 8日，公司实施 2021年度权益分派，同时，公司可转债鸿路转债的转股价格将由原来
的每股人民币 43.51元调整为每股人民币 33.22 元， 调整后的转股价格自 2022 年 6 月 15 日起生效。
详见公司《关于“鸿路转债”转股价格调整的公告》（2022-044）。

2023年 6月 6日，公司实施 2022年度权益分派，同时，公司可转债鸿路转债的转股价格将由原来
的每股人民币 33.22元调整为每股人民币 32.96 元， 调整后的转股价格自 2023 年 6 月 14 日起生效。
详见公司《关于“鸿路转债”转股价格调整的公告》（2023-044）。“鸿路转债”转股及股本变动情况

2023年第三季度,“鸿路转债” 无转股。 截至 2023 年 9 月 28 日,“鸿路转债” 剩余可转债金额为
1,572,813,500元，剩余债券 15,728,135张。 公司 2023年第三季度股本变动情况如下：

股份性质

本次变动前
(2023 年 6 月 30 日 ) 本次变动增减 （+，-） 本次变动后

(2023 年 9 月 30 日 )

数量（股 ） 比 例
（%）

发 行
新股 送股 公积金转

股 其他 小计 数量（股 ） 比 例
（%）

一 、限售条件
流 通 股 /非 流
通股

194,194,896 28.14 -88,969 -88,969 194,105,927 28.13

高管锁定股 194,194,896 28.14 -88,969 -88,969 194,105,927 28.13

二 、无限售条
件流通股 495,816,324 71.86 +88,969 +88,969 495,905,293 71.87

三、总股本 690,011,220 100 690,011,220 100

三、其他事项
投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司董事会办公室投资者联系电话 0551-66391405进行咨

询。
四、备查文件
1、截至 2023年 9月 28日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“鸿路钢构”股本结

构表。
2、截至 2023年 9月 28日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“鸿路转债”股本结

构表。

安徽鸿路钢结构(集团)股份有限公司
董事会

二〇二三年十月十日

� � � �证券代码：000902 证券简称：新洋丰 编号：2023-043
债券代码：127031 债券简称：洋丰转债

新洋丰农业科技股份有限公司
2023 年第三季度可转换公司

债券转股情况公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
特别提示：
1.股票代码：000902 股票简称：新洋丰
2.债券代码：127031 债券简称：洋丰转债
3.转股价格：人民币 17.38元/股
4.转股时间：2021年 10月 8日至 2027年 3月 24日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》等有关

规定，新洋丰农业科技股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2023 年第三季度可转换公司债券（以下
简称“可转债”）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市概况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2021]20 号”文核准，新洋丰农业科技股份有限公司（以下

简称“公司”）于 2021 年 3 月 25 日公开发行了 10,000,000 张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行
总额 10.00亿元。

经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）“深证上[2021]414号”文同意，公司本次公开发行的 10.00
亿元可转换公司债券于 2021 年 4 月 23 日起在深交所挂牌交易， 债券简称“洋丰转债”， 债券代码

“127031”。
根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定和《新洋丰农业科技股份有限公

[…]

根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定和《新洋丰农业科技股份有限公 司公开发行可
转换公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明书》”）的约定：在 本次发行的可转债存续期间，当公
司股票在任意连续 30个交易日中至少有 15个交易日的收盘价低于当期转股价格的 85%时， 公司董
事会有权提出转股价格向下修正方案并提交公司股东大会审议表决。 为充分保护债券持有人的利益，
优化公司的资本结构，支持公司的长期发展，公司分别于 2021 年 12 月 3 日、2021 年 12 月 20 日召开
第八届董事会第十次会议及 2021 年第四次临时股东大会，审议通过了《关于向下修正“洋丰转债”转
股价格的议案》，将公司“洋丰转债”的转股价格由 19.94 元/股调整为 17.76 元/股，转股价格调整实施
日期为 2021年 12月 21日。

2022年 5月 6日，公司召开 2021年度股东大会审议通过了《公司 2021年度利润分配预案》。公司
2021 年年度权益分派方案为： 以公司现有总股本 1,304,529,290 股剔除已回购股份（回购股份为
49,796,604股） 后 1,254,732,686股为基数， 向全体股东每 10股派 2.00 元人民币现金（含税）。 公司
2021年度利润分配方案已于 2022 年 5 月 17 日实施完毕，根据《募集说明书》以及中国证监会关于可
转换公司债券发行的有关规定，“洋丰转债”转股价格由原来的 17.76 元/股调整为 17.57 元/股，转股价
格调整实施日期为 2022年 5月 17日。

2023年 5月 12日，公司召开 2022年度股东大会审议通过了《公司 2022年度利润分配
预案》。 公司 2022年年度权益分派方案为： 以公司现有总股本 1,304,529,290股剔除已回购股份

（回购股份为 49,796,348 股） 后 1,254,732,942 股为基数， 向全体股东每 10 股派 2.00 元人民币现金
（含税）。 公司 2022年度利润分配方案已于 2023年 5月 23 日实施完毕，根据《募集说明书》以及中国
证监会关于可转换公司债券发行的有关规定，“洋丰转债”转股价格由原来的 17.57 元/股调整为 17.38
元/股，转股价格调整实施日期为 2023年 5月 23日。

二、“洋丰转债”转股及公司股份变动情况
2023年第三季度，洋丰转债”未发生转股。截至 2023年 9月 28日，“洋丰转债”剩余 9,999,369张，

剩余可转债金额为 999,936,900元。
公司 2023年第三季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前
（2023 年 6 月 30 日 ） 本 次 变 动 增 减

（+，-）

本次变动后
（2023 年 9 月 28 日 ）

数量(股 ) 比例(%) 数量(股 ) 比例(%)

一 、限售条件流通股 /非流通
股 119,235,667 9.14 / 119,235,667 9.14

高管锁定股 61,172,669 4.69 / 61,172,669 4.69

首发后限售股 58,062,998 4.45 / 58,062,998 4.45

二、无限售条件流通股 1,185,293,623 90.86 / 1,185,293,623 90.86

三、总股本 1,304,529,290 100 / 1,304,529,290 100

三、其他
投资者如需了解“洋丰转债”的其他相关内容，请查阅公司于 2021 年 3 月 18 日在巨潮资讯网上

披露的《新洋丰农业科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》全文。
投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司证券部投资者咨询电话（0724）8706677 进行咨询。

四、备查文件
（一）中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表。
特此公告。

新洋丰农业科技股份有限公司
董事会

2023 年 10 月 10 日

� � � �股票代码：002728 股票简称：特一药业 公告编号：2023-074
债券代码：128025 债券简称：特一转债

特一药业集团股份有限公司
2023 年第三季度可转换公司

债券转股情况公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
特别提示：特一转债（债券代码：128025）转股期为 2018 年 6 月 12 日至 2023 年 12 月 6 日；目前

转股价格为 8.93元/股，转股价格从 2023年 10月 11日起，由原来 8.93元/股调整为 9.21元/股。
根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 15 号———可转

换公司债券》的有关规定，特一药业集团股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2023 年第三季度可转

[…]

公司股票自 2022年 11月 9日至 2022年 11月 29日已有十五个交易日的收盘价不低于“特一转
债”当期转股价格（即 13.15 元/股）的 130%（含 130%），已经触发了《公开发行可转换公司债券募集说
明书》的有条件赎回条款。 公司于 2022年 11月 29日召开第五届董事会第六次会议，审议通过了《关
于不提前赎回“特一转债”的议案》，决定不行使提前赎回“特一转债”的权利，同时决定自该次董事会
审议通过该议案后的 3个月内（即 2022年 11月 30日至 2023 年 2 月 28 日），如“特一转债”再次触发
有条件赎回条款，公司均不行使“特一转债”提前赎回权利。

公司股票自 2023 年 3 月 1 日至 2023 年 3 月 21 日已有十五个交易日的收盘价不低于“特一转
债”当期转股价格（即 13.15 元/股）的 130%（含 130%），已经触发了《公开发行可转换公司债券募集说
明书》的有条件赎回条款。 公司于 2023年 3月 21日召开第五届董事会第七次会议，审议通过了《关于
不提前赎回“特一转债”的议案》，决定不行使提前赎回“特一转债”的权利，同时决定自该次董事会审
议通过该议案后（即 2023 年 3 月 22 日）起至 2023 年 12 月 6 日期间，如“特一转债”再次触发有条件
赎回条款，公司均不行使“特一转债”提前赎回权利。

2023年 5月 26日，因公司实施以每 10股派发现金红利人民币 6.50 元（含税）、以资本公积金向
全体股东每 10股转增 4股的权益分派。 根据公司公开发行可转换公司债券的董事会、股东大会的决
议及中国证监会相应的规定和要求，特一转债的转股价格从 2023 年 5 月 26 日起，由原来的 13.15 元/
股调整为 8.93元/股。

经中国证券监督管理委员会《关于同意特一药业集团股份有限公司向特定对 象发行股票注册的
批复》（证监许可[2023]1987号）同意注册，公司以简易程序向特定对象发行人民币普通股股票（A 股）
20,146,514股，该次发行新增股份于 2023年 10月 11日在深圳证券交易所上市。 因该次发行，特一转
债的转股价格从 2023年 10月 11日起，由原来 8.93元/股调整为 9.21元/股。

二、特一转债转股及股份变动情况
截至 2023年 9月 30日，特一转债尚有 210,745,200元挂牌交易。 2023年第三季度，特一转债因转

股减少 526,000元，转股数量为 58,877股，剩余可转债余额为 210,745,200元。
公司 2023年第三季度股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减 （+，-） 本次变动后

数量（股 ） 比 例
(%)

发行
新股 送股 公 积 金 转

股 其他 小计 数量（股 ） 比例(%)

一 、 有限售条
件股份 97,172,250 30.27 0 0 0 0 0 97,172,250 30.27

高管锁定股 97,172,250 30.27 0 0 0 0 0 97,172,250 30.27

二 、 无限售条
件股份 223,820,272 69.73 0 0 0 58,877 58,877 223,879,149 69.73

三、股份总数 320,992,522 100.00 0 0 0 58,877 58,877 321,051,399 100.00

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请联系以下部门进行咨询：
联系部门：证券事务部
咨询电话：0750-5627588
传真：0750-5627000
四、备查文件
1、截至 2023 年 9 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的特一药业《发行人

股本结构表》；
2、截至 2023 年 9 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的特一转债《发行人

股本结构表》。
特此公告。

特一药业集团股份有限公司
董事会

2023 年 10 月 10 日

� � � �证券代码：002806 证券简称：华锋股份 公告编号：2023-054
债券代码：128082 债券简称：华锋转债

广东华锋新能源科技股份有限公司
2023 年第三季度可转债转股情况的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
特别提示：
1、股票代码：002806，股票简称：华锋股份
2、债券代码：128082，债券简称：华锋转债
3、转股价格：9.13元/股
4、转股时间：2020年 6月 10日至 2025年 12月 3日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，广东华锋新能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2023 年第三季度可转换公司债券的
转股及公司股本变动的情况公告如下：

一、可转换公司债券发行上市概况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可【2019】1945 号”核准，公司于 2019 年 12 月 4 日公开发行

了 352.40万张可转换公司债券，每张面值 100元，发行总额 35,240.00万元。发行方式采用向原股东优
先配售，原股东优先配售后余额（含原股东放弃优先配售部分）通过深圳证券交易所交易系统网上向
社会公众投资者发行，认购金额不足 35,240.00万元的部分由主承销商余额包销。

（二）可转债上市情况
经深交所“深证上[2020]2 号”文同意，公司 35,240.00 万元可转换公司债券将于 2020 年 1 月 6 日

[…]

内容详见公司于 2023年 1月 18日披露于《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》和《证券日报》及巨
潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《公司关于“科利转债” 调整转股价格的公告》（公告编号：2023-
003）。

（二）2023年 5月，公司实施 2022 年度权益分派方案，向权益分派股权登记日深交所收市后在中
国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体
股东派发现金红利，每 10股派发现金红利 3.00元（含税）。根据《募集说明书》“转股价格的调整方式及
计算公式”条款规定，“科利转债”转股价格由人民币 159.22 元/股调整为人民币 158.92 元/股，调整后
的转股价格自 2023 年 5 月 19 日起生效，具体内容详见公司于 2023 年 5 月 13 日披露于《证券时报》
《中国证券报》《上海证券报》和《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《公司关于“科利转

债”调整转股价格的公告》（公告编号：2023-052）。
（三）2023年 8月，经中国证监会《关于同意深圳市科达利实业股份有限公司向特定对象发行股票

注册的批复》（证监许可〔2023〕1356 号） 核准， 公司向特定对象发行人民币普通股（A 股） 股票
33,471,626股（以下简称“本次发行”），本次发行新增股份于 2023 年 8 月 2 日在中国结算深圳分公司
完成股份登记、托管等手续，并于 2023年 8月 15日在深交所上市。 本次向特定对象发行股票将导致
公司总股本增加 33,471,626 股， 公司总股本由本次发行前 235,909,596 股增加至本次发行后
269,381,222股。根据《募集说明书》“转股价格的调整方式及计算公式”条款规定，“科利转债”转股价格
由人民币 158.92元/股调整为人民币 152.20元/股，调整后的转股价格自 2023 年 8 月 15 日起生效，具
体内容详见公司于 2023 年 8 月 8 日披露于《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》和《证券日报》及
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《公司关于“科利转债”调整转股价格的公告》（公告编号：2023-
079）。

三、“科利转债”转股及股本变动情况
2023年第三季度，“科利转债”因转股减少数量为 89张，金额合计 8,900元，转股数量为 55股。 截

至 2023 年第三季度末，“科利转债” 累计完成转股 561 股，“科利转债” 剩余可转债金额为
1,534,278,600元（15,342,786张）。

公司 2023年第三季度股本变动情况如下：

股份性质

本次变动前

股份 变 动 数 量
（股）

本次变动后

（2023 年 6 月 30 日 ） （2023 年 9 月 30 日 ）

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一 、 限售条件流通股 /
非流通股 77,774,465 32.97 33,471,626 111,246,091 41.26

高管锁定股 77,774,465 32.97 0 77,774,465 28.84

首发后限售股 0 0.00 33,471,626 33,471,626 12.41

二、无限售条件流通股 158,135,082 67.03 261,705 158,396,787 58.74

三、总股本 235,909,547 100.00 33,733,331 269,642,878 100.00

注：1、限售条件流通股/非流通股增加 33,471,626股为公司向特定对象发行新增股份；
2、无限售条件流通股增加 261,705股，其中，因公司 2021年股票期权激励计划激励对象于本期间

内行权增加 261,650股；因“科利转债”于本期间内转股 55股。
四、其他
投资者如需了解“科利转债”的其他相关内容，敬请查阅公司于 2022 年 7 月 6 日刊载于巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）的《募集说明书》全文；或拨打公司董事会秘书办公室投资者联系电话
0755-26400270进行咨询。

五、备查文件
（一）中国结算深圳分公司出具的股本结构表；
（二）其他文件。
特此公告。

深圳市科达利实业股份有限公司
董 事 会

2023 年 10 月 10 日

� � � �证券代码：002921 证券简称：联诚精密 公告编号：2023-057
债券代码：128120 债券简称：联诚转债

山东联诚精密制造股份有限公司
2023 年第三季度可转换公司

债券转股情况公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
特别提示：
转股价格：17.44元/股
转股期限：2021年 1月 25日至 2026年 7月 16日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关规

[…]

1、公司于 2021年 5月 10日实施 2020年度权益分派方案，根据公司可转换公司债券转股价格调

整的相关条款，“联诚转债” 的转股价格由 24.37元/股调整为 18.44元/股。 调整后的转股价格自 2021
年 5月 11日（除权除息日）起生效。 具体内容详见 2021年 4月 29日披露于巨潮资讯网上的《关于“联
诚转债”转股价格调整的公告》。

2、经中国证券监督管理委员会《关于核准山东联诚精密制造股份有限公司非公开发行股票的批
复》（证监许可[2021]3839号）核准，公司于 2022年 2月向特定投资者非公开发行人民币普通股（A 股）
25,601,208 股，公司总股本由非公开发行股票股份登记日（2022 年 3 月 10 日）的 106,082,008 股变更
为增发后的 131,683,216股，该部分新发行股份已于 2022 年 3 月 23 日上市。 根据公司可转换公司债
券转股价格调整的相关条款，“联诚转债”的转股价格由 18.44元/股调整为 18.07元/股。 调整后的转股
价格自 2022年 3月 23日起生效。 具体内容详见 2022 年 3 月 21 日披露于巨潮资讯网上《关于“联诚
转债”转股价格调整的公告》。

3、公司于 2022年 6月 17日实施 2021年度权益分派方案，根据公司可转换公司债券转股价格调
整的相关条款，“联诚转债” 的转股价格由 18.07元/股调整为 17.72元/股。 调整后的转股价格自 2022
年 6月 20日（除权除息日）起生效。 具体内容详见 2022年 6月 11日披露于巨潮资讯网上的《关于“联
诚转债”转股价格调整的公告》。

4、公司于 2023年 5月 30日实施 2022年度权益分派方案，根据公司可转换公司债券转股价格调
整的相关条款，“联诚转债” 的转股价格由 17.72元/股调整为 17.38元/股。 调整后的转股价格自 2023
年 5月 31日（除权除息日）起生效。 具体内容详见 2023年 5月 24日披露于巨潮资讯网上的《关于“联
诚转债”转股价格调整的公告》。

5、因公司 2022年度业绩考核指标未达到公司《2020 年限制性股票激励计划》第三个解除限售期
的解除限售条件，公司于 2023年 6月 21日前对 2020 年限制性股票激励计划的所有激励对象对应当
期已授予但尚未解除限售的限制性股票 779,999股进行回购注销。 本次回购注销完成后，公司总股本
由 131,645,374股减少至 130,865,375股。“联诚转债”的转股价格由 17.38元/股调整为 17.44元/股。调
整后的转股价格自 2023年 6月 26日起生效。 具体内容详见 2023 年 6 月 22 日披露于巨潮资讯网上
的《关于“联诚转债”转股价格调整的公告》。

二、可转债转股及股份变动情况
2023年第三季度，“联诚转债”因转股减少 26,100.00 元（261 张），转股数量为 1,493 股，截止 2023

年 9月 30日，“联诚转债”剩余可转债余额为 259,650,200.00元（2,596,502张）。
公司 2023年第三季度股份变动情况如下：

项目

本次变动前 本次变动增减 （+,-） 本次变动后

数量（股 ） 比 例
（%）

本次可转债转
股

高 管 增 持 股 份
新 增 高 管 锁 定
股

小计 数量（股 ） 比 例
（%）

一 、 限售条件流 通
股 /非流通股 19,864,597 15.18 +55,575 +55,575 19,920,172 15.22

高管锁定股 19,864,597 15.18 +55,575 +55,575 19,920,172 15.22

二 、 无限售条件 流
通股 111,002,784 84.82 +1,493 -55,575 -54,082 110,948,702 84.78

三、总股本 130,867,381 100 +1,493 +1,493 130,868,874 100

三、其他
投资者如需了解“联诚转债”的其他相关内容，请查阅公司于 2020 年 7 月 15 日刊登在巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）上的《公开发行可转换公司债券募集说明书》全文。
投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司证券部投资者咨询电话 0537-3956829、0537-3956905

进行咨询。
四、备查文件
1、截至 2023年 9月 28日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“联诚转债”股本结

构表；
2、截至 2023年 9月 28日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“联诚精密”股本结

构表。
特此公告。

山东联诚精密制造股份有限公司
董事会

二〇二三年十月九日

� � � �证券代码：002946 证券简称：新乳业 公告编号：2023-067
债券代码：128142 债券简称：新乳转债

新希望乳业股份有限公司
2023 年第三季度可转换公司

债券转股情况公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
特别提示：
1、股票代码：002946，股票简称：新乳业；
2、债券代码：128142，债券简称：新乳转债；
3、转股价格：18.33元/股；
4、转股时间：2021年 6月 24日至 2026年 12月 17日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 15 号———可转

换公司债券》的有关规定，新希望乳业股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2023 年第三季度可转换
公司债券（以下简称“可转债”）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、可转债发行上市基本概况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2020]2614 号”核准，公司于 2020 年 12 月 18 日公开发行

了 718万张可转换公司债券，每张面值 100元，发行总额 71,800.00 万元。 经深圳证券交易所（以下简
称“深交所”）“深证上〔2021〕63 号”文同意，公司 71,800.00 万元可转换公司债券于 2021 年 1 月 19 日
起在深交所挂牌交易，债券简称“新乳转债”，债券代码“128142”。

根据相关法律、法规和《新希望乳业股份有限公司公开发行 A 股可转换公司债券募集说明书》的
约定，公司本次发行的“新乳转债”自 2021 年 6 月 24 日起可转换为公司股份，初始转股价格为 18.69
元/股。 2021年 5月 12日，因公司实施 2020年限制性股票激励计划，“新乳转债”转股价格由 18.69元/
股调整为 18.54元/股。 2021年 6月 23日，因公司实施 2020年度权益分派方案，“新乳转债”转股价格
由 18.54元/股调整为 18.47元/股。 2022年 6月 15日， 因公司实施 2021年度权益分派方案，“新乳转
债”转股价格由 18.47元/股调整为 18.40元/股。 2023年 6月 20日，因公司实施 2022年度权益分派方
案，“新乳转债”转股价格由 18.40元/股调整为 18.32元/股。2023年 7月 19日，因公司回购注销部分股
权激励限制性股票，“新乳转债”转股价格由 18.32元/股调整为 18.33元/股。

二、新乳转债转股及股份变动情况
2023年第三季度，“新乳转债”因转股减少金额为 0 元，减少数量为 0 张，转股数量为 0 股。 截至

2023年 9月 30日，剩余可转债金额为 71,797.34万元，剩余可转债数量 717.9734万张。
2023 年第三季度，公司因回购注销 2020 年股权激励限制性股票 771,000 股，相应减少股权激励

限售股 771,000股。
2023年第三季度具体的股份变动情况为：
单位：股

本次变动前
（2023 年 6 月 30 日 ）

本次变动增减
（2023 年第三季度）

本次变动后
（2023 年 9 月 30 日 ）

股份数量 比例 发行新
股

送
股

公 积 金
转股 其他 小计 股份数量 比例

一、限售条件流通股 /非
流通股 20,482,529 2.36% -771,000 -771,000 19,711,529 2.28%

高管锁定股 14,571,529 1.68% 14,571,529 1.68%

股权激励限售股 5,911,000 0.68% -771,000 -771,000 5,140,000 0.59%

二、无限售条件流通股 846,100,569 97.64% 846,100,569 97.72%

三、总股本 866,583,098 100.00% -771,000 -771,000 865,812,098 100.00%

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室咨询电话 028-86748930进行咨询。
四、备查文件
1、 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2023 年 9 月 28 日新乳业股本结构

表；
2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2023 年 9 月 28 日新乳转债股本结构

表。
特此公告。

新希望乳业股份有限公司
董事会

2023 年 10 月 10 日

� � � �证券代码：003004 证券简称：声迅股份 公告编号：2023-063
债券代码：127080 债券简称：声迅转债

北京声迅电子股份有限公司
关于 2023 年第三季度可转换公司

债券转股情况的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
特别提示：声迅转债（债券代码：127080）转股期为 2023 年 7 月 7 日至 2028 年 12 月 29 日，转股

价格为 29.14元/股（2023年 6月 19日生效）。
根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定，北京声迅电子股份有限公司（以下简称“公

司”）现将 2023年第三季度可转换公司债券（以下简称“可转债”）转股及公司股份变动情况公告如下：
一、 可转换公司债券发行上市情况
（一）可转换公司债券发行情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准北京声迅电子股份有限公司公开发行可转换公司债券的

批复》（证监许可〔2022〕2368 号）核准，公司于 2022 年 12 月 30 日公开发行了 280 万张可转换公司债
券，每张面值 100元，发行总额 28,000万元。

（二） 可转换公司债券上市情况
经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）“深证上〔2023〕65号”文同意，公司 28,000 万元可转换公

司债券已于 2023年 2月 10日在深交所挂牌交易，债券简称“声迅转债”，债券代码“127080”。
（三） 可转换公司债券转股期限
本次可转换公司债券转股期限自可转债发行结束之日（2023年 1月 6日）满六个月后的第一个交

易日（2023年 7月 7日）起至可转债到期日（2028年 12 月 29日）止（如遇法定节假日或休息日延至其
后的第 1个工作日；顺延期间付息款项不另计息）。

二、 可转换公司债券转股价格的调整
本次发行的可转债的初始转股价格为 29.34元/股，公司 2022年年度股东大会审议通过的利润分

配方案，每股派发现金股利 0.2元（含税），根据可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“声迅转债”
的转股价格由 29.34元/股调整为 29.14元/股。 调整后的转股价格自 2023 年 6 月 19 日（除权除息日）
起生效。

三、 可转换公司债券转股及股份变动情况

2023年第三季度，“声迅转债”因转股减少 976张（金额为 97,600元），转股数量为 3,345 股。 截至
2023 年第三季度末，“声迅转债”因转股减少 976 张（97,600 元），转股数量为 3,345 股，剩余可转债
2,799,024张（剩余金额为 279,902,400元）。

公司 2023年第三季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减 （＋，－） 本次变动后

数量（股 ） 比例 可 转 债 转 股
（股 ）

其
他

小 计
（股 ） 数量（股 ） 比例

一、限售条件流通股 /非流通股 48,199,025 58.89% 48,199,025 58.89%

高管锁定股 1,752,025 2.14% 1,752,025 2.14%

首发前限售股 46,447,000 56.75% 46,447,000 56.75%

二、无限售条件流通股 33,640,975 41.11% 3,345 3,345 33,644,320 41.11%

三、总股本 81,840,000 100.00% 3,345 3,345 81,843,345 100.00%

四、 其他事项
投资者如需了解更多“声迅转债”的其他相关内容，请查阅公司于 2022 年 12 月 28 日在巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《北京声迅电子股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明
书》。

五、 备查文件
1、 截至 2023 年 9 月 28 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“声迅股份”股本

结构表。
2、 截至 2023 年 9 月 28 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“声迅转债”股本

结构表。
特此公告。

北京声迅电子股份有限公司董事会
2023 年 10 月 9 日